
Profil naší organizace

Publikováno z Pěstounská péče a adopce (http://nruk.cz/old)

 

Profil naší organizace

  

Dovolujeme si vám nastínit profil naší organizace, pro případ, že byste zvažovali poskytovatele

služeb.

Zatím v naší organizaci převažují nepříbuzenští pěstouni, většinou mobilní vesničané, kteří vyžadují

poradenství a služby podle svých individuálních potřeb a potřeb svých dětí a jsou ochotni na jejich

zajištění aktivně spolupracovat a mnohdy neváhají za nimi i dojíždět. Pozn. rádi se scházíme.

Příbuzenské pěstouny máme v našich řadéch též a jsme za ně rádi. Často to nemají vůbec

jednoduché. V našich řadách i několik pěstounů na přechodnou dobu.

Máme 4 kluby náhradních rodin. Louny, Podbořany, Ústí na Labem a Varnsdorf. Služby jsme

spolupracujícím rodinám schopni poskytnout v celém Ústeckém kraji až do vzdálenosti cca. 100km a

v přilehlých oblastech Libereckého kraje (Česká Lípa, Nový Bor).

Komu bude dohoda s námi pravděpodobně vyhovovat? Nejčastěji jsou to rodiny, které chtějí nastavit

služby na míru svým aktuálním potřebám a potřebám svých dětí. Komu naopak nejspíše nebude

dohoda s námi vyhovovat? Pravděpodobně rodinám, které žádné služby nevyžadují.

Tento nástin není definitivní, přesto však doufáme, že alespoň něco o naší organizaci napoví.

 

  

  URL zdroje (upraveno 04/03/2015 - 21:06): http://nruk.cz/old/profil  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://www.tcpdf.org

